
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNI 'A°
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 41, DE c-20 DE SETEMBRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
CRISTINA MACHADO BORGES LEAL
para oficiar, em substituição, no período de 25
a 30 de setembro de 2018, na P Promotoria de
Justiça Criminal do Paranod.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta CRISTINA MACHADO

BORGES LEAL para oficiar, b tituição, no período de 25 a 30 de setembro de 2018, na

P Promotoria de Justiça Crim. oá.

Dê-se ciência, cumin ue-se.

LEONA E BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


